
CHWALĘCICE - lista poległych w I wojnie światowej

wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi Data 

urodzenia
SCHRÖDTER FRANZ HORN. 1914-10-30 FRANKREICH
TEICHERT RICH. GEFR. 1914-11-10 BELGIEN
RITTER KARL ERS. RETR. 1915-03-17 KÜSTRIN GEST.
RING FRIEDR. MUSK. 1915-05-13 RUSSLAND
DAUBITZ AUG. WEHRM. 1915-08-16 RUSSLAND GEST.
MELZER OTTO FÜS. 1916-07-22 FRANKREICH
MELZER FRIEDR. GREN. 1916-10-09 FRANKREICH GEST.
BUCK WILH. GREN. 1916-08-18 RUSSLAND
WUNNICKE OTTO V. FELDW. 1917-04-22 FRANKREICH
WICKFELDER RICH. GEFR. 1917-04-30 FRANKREICH
LUDE KARL ERS. RES. 1917-06-02 FRANKREICH
RITTER FRITZ ERS. RES. 1917-06-02 FRANKREICH
BERNHARDT GEORG GEFR. 1917-06-13 FRANKREICH
HELMERT HANS ERS. RES. 1918-05-26 DESSAU GEST.
TROSCHKE GEORG GREN. 1918-05-28 FRANKREICH
TROSCHKE KARL LDSTM. 1918-10-04 BAD WILDUNGEN GEST.
REHFELDT HERM. GEFR. 1919-08-31 BERLIN GEST.
RADICKE KARL MUSK. 1916-03-30 FRANKREICH VERM.
TROSCHKE ERICH PION. 1917-04-23 FRANKREICH VERM.
MIEHFZ RICHARD 1914-12-22 VERM. 1891-04-27

Den Heldentod fürs Vaterland starben



alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi Data 

urodzenia
BERNHARDT GEORG GEFR. 1917-06-13 FRANKREICH
BUCK WILH. GREN. 1916-08-18 RUSSLAND
DAUBITZ AUG. WEHRM. 1915-08-16 RUSSLAND GEST.
HELMERT HANS ERS. RES. 1918-05-26 DESSAU GEST.
LUDE KARL ERS. RES. 1917-06-02 FRANKREICH
MELZER FRIEDR. GREN. 1916-10-09 FRANKREICH GEST.
MELZER OTTO FÜS. 1916-07-22 FRANKREICH
MIEHFZ RICHARD 1914-12-22 VERM. 1891-04-27
RADICKE KARL MUSK. 1916-03-30 FRANKREICH VERM.
REHFELDT HERM. GEFR. 1919-08-31 BERLIN GEST.
RING FRIEDR. MUSK. 1915-05-13 RUSSLAND
RITTER FRITZ ERS. RES. 1917-06-02 FRANKREICH
RITTER KARL ERS. RETR. 1915-03-17 KÜSTRIN GEST.
SCHRÖDTER FRANZ HORN. 1914-10-30 FRANKREICH
TEICHERT RICH. GEFR. 1914-11-10 BELGIEN
TROSCHKE ERICH PION. 1917-04-23 FRANKREICH VERM.
TROSCHKE GEORG GREN. 1918-05-28 FRANKREICH
TROSCHKE KARL LDSTM. 1918-10-04 BAD WILDUNGEN GEST.
WICKFELDER RICH. GEFR. 1917-04-30 FRANKREICH
WUNNICKE OTTO V. FELDW. 1917-04-22 FRANKREICH

Opracowanie - Beata Zbonikowska


